
Linie 91

gültig ab 01.02.2021

Verkehrstage

Verkehrsbeschränkung S S S S S Verkehrsbeschränkung S S S S25 S25 S134 S134 S25 S25 S134 S5 S5 S1234 S1234

Peckeloh, Heinestraße 07:00 08:00 Borgholzhausen, Gesamtschule 13:55 13:58 14:50 14:55 15:00 15:00 15:50 16:00 16:00 17:00 17:00

Peckeloh, Bismarckstraße 07:02 08:02 Borgholzhausen, Strothenke▲ 13:56 13:59 14:51 14:56 15:01 15:01 15:51 16:01 16:01 17:01 17:01

Peckeloh, Sandortstraße 07:04 08:04 Borgholzhausen, Funke▲ 13:57 14:00 14:52 14:57 15:02 15:02 15:52 16:02 16:02 17:02 17:02

Versmold, Breslauer Straße 07:06 08:06 Holtfeld, Violenbachsch Süd 11:30 12:35 13:20 - - - - -

Versmold, Bahnhof/ZOB 07:04 07:09 08:04 08:09 Borgholzhausen, Brinkstr.▲ - 12:38 - - - - - -

Loxten, Schule 07:08 07:13 08:08 08:13 Borgholzhausen, Telgenbusch▲ - 12:40 - - - - - -

Loxten, Stockheimer Str 07:11 07:16 08:11 08:16 Borgholzhausen, Kleekamp Siedl.▲ - 12:42 - - - - - -

Bockhorst, Wischkamp 07:13 - 08:13 - Borgholzhausen, Am Landbach▲ - 12:43 - - - - - -

Bockhorst, Frankfurter Weg 07:14 - 08:14 - Borgholzhausen, Eisdehne▲ - 12:45 - - - - - -

Bockhorst, Dissener Straße 07:18 07:18 08:18 08:18 Borgholzhausen, Westbarth. Siedl.▲ - 12:47 - - - - - -

Bockhorst, Dorfstraße 07:22 07:22 08:22 08:22 Westbarthausen, Bahnhof▲ - 12:50 - - - - - -

Borgholzhausen, Brinkstr. - - 07:33 - - Borgholzhausen, Kleekamp Siedl.▲ - 12:51 - - - - - -

Borgholzhausen, Telgenbusch - - 07:35 - - Oldendorf, Abzw. Bahnhof▲ 11:32 12:53 13:22 - - - - -

Borgholzhausen, Kleekamp Siedl. - - 07:37 - - Borgholzhausen, Schüco Enkefd▲ - 12:55 - 13:59 14:02 14:54 14:59 15:04 15:04 15:54 16:04 16:04 17:04 17:04

Borgholzhausen, Am Landbach - - 07:38 - - Oldendorf, Abzw. Bahnhof▲ - - 14:02 14:05 14:57 15:02 15:07 15:07 15:57 16:07 16:07 17:07 17:07

Borgholzhausen, Eisdehne - - 07:40 - - Borgholzhausen, Brinkstr.▲ 11:34 13:24 14:04 14:07 14:59 15:04 15:09 15:09 15:59 16:09 16:09 17:09 17:09

Borgholzhausen, Westbarth. Siedl. 07:27 07:27 07:42 08:27 08:27 Borgholzhausen, Telgenbusch▲ 11:36 13:26 - - - - -

Borgholzhausen, Eisdehne 07:29 07:29 - 08:29 08:29 Borgholzhausen, Kleekamp Siedl.▲ 11:38 13:28 14:06 14:09 15:01 15:06 15:11 15:11 16:01 16:11 16:11 17:11 17:11

Borgholzhausen, Am Landbach 07:32 07:32 - 08:32 08:32 Borgholzhausen, Am Landbach▲ 11:39 13:29 14:07 14:10 15:02 15:07 15:12 15:12 16:02 16:12 16:12 17:12 17:12

Westbarthausen, Bahnhof - - 07:45 - - Borgholzhausen, Eisdehne▲ 11:41 13:31 14:09 14:12 15:04 15:09 15:14 15:14 16:04 16:14 16:14 17:14 17:14

Borgholzhausen, Kleekamp Siedl. 07:33 07:33 07:46 08:33 08:33 Borgholzhausen, Westbarth. Siedl.▲ 11:43 13:33 14:11 14:14 15:06 15:11 15:16 15:16 16:06 16:16 16:16 17:16 17:16

Borgholzhausen, Brinkstr. 07:35 07:35 - 08:35 08:35 Westbarthausen, Bahnhof▲ 11:46 13:36 - - - - -

Oldendorf, Abzw. Bahnhof 07:37 07:37 07:48 08:37 08:37 Borgholzhausen, Kleekamp Siedl.▲ 11:47 13:37 - - - - -

Borgholzhausen, Schüco Enkefd 07:39 07:39 - 08:39 08:39 Oldendorf, Abzw. Bahnhof▲ 13:39 - - - - -

Borgholzhausen, Funke 07:41 07:41 - 08:41 08:41 Borgholzhausen, Schüco Enkefd▲ 13:41 - - - - -

Borgholzhausen, Strothenke 07:42 07:42 - 08:42 08:42 Bockhorst, Dorfstraße▲ 14:16 14:19 15:11 15:16 15:21 15:21 16:11 16:21 16:21 17:21 17:21

Borgholzhausen, Gesamtschule 07:43 07:43 - 08:43 08:43 Bockhorst, Dissener Straße▲ 14:18 14:21 15:13 15:18 15:23 15:23 16:13 16:23 16:23 17:23 17:23

Holtfeld, Violenbachsch Süd 07:50 Bockhorst, Wischkamp▲ 14:18 - 15:13 - 15:23 16:13 16:23 17:23

Borgholzhausen, Schüco Enkefd Bockhorst, Frankfurter Weg▲ 14:19 - 15:14 - 15:24 16:14 16:24 17:24

Borgholzhausen, Funke Loxten, Stockheimer Str▲ 14:25 14:23 15:20 15:20 15:25 15:30 16:20 16:25 16:30 17:25 17:30

Borgholzhausen, Strothenke Loxten, Schule▲ 14:27 14:25 15:22 15:22 15:27 15:32 16:22 16:27 16:32 17:27 17:32

Borgholzhausen, Gesamtschule Versmold, Bahnhof/ZOB▲ 14:32 14:30 15:27 15:27 15:32 15:37 16:27 16:32 16:37 17:32 17:37

Versmold, Breslauer Straße▲ 14:32 15:29 15:34 16:39 16:34 17:34

Peckeloh, Sandortstraße▲ 14:34 15:31 15:36 16:41 16:36 17:36

Peckeloh, Bismarckstraße▲ 14:36 15:33 15:38 16:43 16:38 17:38

Peckeloh, Heinestraße▲ 14:37 15:34 15:39 16:44 16:39 17:39

S = nur an Schultagen

S 25 = dienstags, freitags nur an Schultagen

S134 = montags, mittwochs, donnerstags nur an Schultagen

S1234 = montags, dienstags, mittwochs, donnerstags, nur an Schultagen

S5 = freitags nur an Schultagen

▲ = Haltestellen werden nur zum Ausstieg bedient

Peckeloh - Versmold - Bockhorst - Westbarthausen - Borgholzhausen
Transdev Ostwestfalen GmbH, Zeisigstraße 2, 33378 Rheda-Wiedenbrück, Telefon: 05242 96040, E-Mail: info@twv-bus.de

Änderungen während der Fahrplanperiode möglich

Montag - Freitag


